PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 30.08.2017г.

                       № 1049

станица  Ленинградская

Об утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенных для передачи во  владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого
и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во  владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2.Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 августа 2016 года № 781 « Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во  владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению  в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации муниципального образования Ленинградский район по адресу: www.adminlenkub.ru.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                          В.Н. Гукалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ленинградский район от __________________№________

«Об утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенных для передачи во  владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого

и среднего предпринимательства»

Проект внесен:

Отделом имущественных

отношений администрации

муниципального образования

Начальник отдела                                                                                     Р.Г. Тоцкая

Составитель проекта:

Главный специалист

отдела имущественных

отношений администрации

муниципального образования                                                             К.В. Одновол

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования                                                        А.Н. Шередекин

Заместитель главы

муниципального образования                                                           О.А. Катюхина

Начальник  юридического

отдела администрации

муниципального образования                                                       Е.Ю. Офицерова

Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования                                                           Т.А.Сидоренко
_1219140307.unknown